
Dodatek c. 6 ke SMLOUVE

na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské cinnosti, autorského dozoru
a koordinátora BOZP po dobu prípravy stavby uzavrené dne 12.5.2022, ve znení

dodatku c. 1, 2, 3, 4 a c. 5

(dále jen ,,dodatek")

CÁST A
Obecná ustanovení

I.
Smluvní strany

1. Základni škola, Hlucín, Gen. Svobody 8, príspevkové organizace
se sídlem: Gen. Svobody 228/8, 748 01 Hlucín
zastoupena: Mgr. Davidem Honkem (reditel)
ICO: 47813199
DIC: CZ47813199
bankovní spojeni: Komercní banka
císlo úctu: 25739821/0100

Osoba oprávnená jednat ve vecech technických:

(dále jen ,,objednatel")

2 Rehor s r o
se sídlem:

5,ena,
bankovní spojení:
CÍslo úctu:

Lelkova 1091/24, 748 01 Hlucín

26860970
CZ26860970

Zapsána v obchodním rejstríku vedeném Krajským soudem v Ostrave, sp. zn. C40713

(dále jen ,,zhotovitel")

II.
Základní ustanoveni

1. Smluvní strany uzavrely dne 12. 5. 2022 smlouvu o dílo na zhotoveni projektové
dokumentace, výkon inženýrské cinnosti, autorského dozoru a koordinátora BOZP po dobu
prípravy stavby ,,Rekonstrukce objektu" a k ni dále dodatek dne 25. 10. 2022 dodatek
c. 1, dne 29. 6. 2023 dodatek c. 2, dne 13.3.2024 dodatek c. 3, dne 11. 11. 2024 dodatek
c. 4 a dne 4. 3. 2025 dodatek c. 5 (dále jen ,,smlouva"), jejímž predmetem je zhotovení
kompletní projektové dokumentace stavby a její projednání s dotcenými orgány státní
správy a úcastníky stavebního rIzení.

Dodatek C. 6 k PO stavby ,,Rekonstrukce objektu - ZŠ Hlucín"



2. Smluvní strany se na základe probehlých jednáních, pokynu zrizovatele a vzájemného
souhlasu dohodly na upraveni rozsahu projektové dokumentace vzniklé v prubehu
provádení díla, které nebylo možné predvídat.

3. V prubehu zpracovávání projektové dokumentace došlo ke vzniku objektivních okolnostI,
které mají prímý dopad na dobu plneni dle smlouvy a v jejichž dusledku není zhotovitel
schopen provést dílo ve smlouvou stanovené dobe plneni.

Na základe jednání a požadavku objednatele došlo k úpravám v nove navržených
prostorech jide|ny/výdejny, které si vyžadují aktualizaci projektové dokumentace externím
dodavatelem. Úpravy spocNaji v jiném návrhu rešeni technologického vybavení
jIdelny/výdejny, zrušeni Cásti horní rady skrínek u kuchynské linky, zrušení
odtahových digestori s výmenou za recirkuiacní digestore, doplnení umyvadla ve výdejne
stravy, výmena pasivního lapace tuku za aktivní a snÍženÍ prícky mezi kuchynskými linkami.
V dusledku úpravy zadání a nutnosti provedeni dodatecných prací je nezbytné stanovit nové
termíny doby plneni, které budou reflektovat výše uvedené okolnosti, které nastaly po
uzavreni smlouvy a které znemožnily, resp. znemožnují zhotoviteli provést dílo v puvodne
sjednaných terminech.

4. Z duvodu naplnení úcelu smlouvy zhotovitel bere na vedomi a zavazuje se predmet plneni
zpracovat v souladu se zákonem c. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znení pozdejších
predpisu.

III.
Zmena smlouvy

S ohledem na výše uvedené skutecnosti se smluvní strany v souladu s CI. IV odst. 4 smlouvy
dohodly na následujíckh zmenách smlouvy:

3. CI. IV odst. 1 písm. C) smlouvy se nahrazuje novým znením takto:
C) DPS (3. cást díla) do 17. 7. 2025.

IV.
Záverecná ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu obema smluvnÍmi stranami a úcinnosti
dnem, kdy vyjádreni souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní strane,
nestanoví-h zákon C. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úcinnosti nekterých smluv,
uverejnováni techto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znení pozdejších
predpisu (dále jen ,,zákon o registru smluv"), jinak. v takovém prípade nabývá dodatek
úCinnosti nejdríve dnem jeho uverejnení v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že
uverejnení v registru smluv zajisti objednatel.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve trech stejnopisech s platnosti originálu, pricemž objednatel
obdrží dve a zhotovitel jedno vyhotoveni.

3. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zustávají v platnosti beze zmeny.

Dodatek c. 6 k PO stavby ,,Rekonstrukce objektu - ZŠ Hlucín"



4. Smluvní strany shodne prohlašujÍ, že si tento dodatek pred jeho podpisem precetly a že byl
uzavren po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vule, urcite, vážne
a srozumitelne, nikoliv v tisni nebo za nápadne nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

V Hlucíne dne 27.6.2025

za objednatele
Mgr. David Honek,

reditel príspevkové organizace

V Hlucíne dne 27.6.2025

za zhotovitele

Dodatek c. 6 k PO stavby ,,Rekonstrukce objektu - ZŠ Hlucín"




